
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Dle ustanovení § 119 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel:   Město Rumburk  
Sídlem: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Jednající: Jiří Pimpara, místostarosta města 
IČ:   IČ: 00261602 
 

a) Identifikace zadávacího řízení: 
 

Název veřejné zakázky:  
„Revitalizace sídliště V Podhájí Rumburk – I. Etapa - SO 101, SO 102. SO 104, SO 105“    

Vypsané ve zjednodušeném podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, zahájené dne 28. 04. 2022 
v elektronickém nástroji dostupném na https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html  

  

b) Identifikace osob podílejících se na hodnocení nabídek: 
 

Člen komise: Vztah k zadavateli 

Jiří Pimpara Místostarosta města 

Ing. Dagmar Mertlová Vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

Ing. Alois Kittl Zastupitel města 

Bc. Libor Šimeček Vedoucí Odboru komunálních věcí 

Ing. Miroslav Jeništa Referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

 
c) Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka č. Účastník  IČ Datum podání nabídky 

1 Bardzák s.r.o. 28745001 23. 05. 2022 

2 ZEPS s.r.o. 28688651 23. 05. 2022 

3 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 28042751 23. 05. 2022 

 
d) Popis hodnocení ze kterého jsou zřejmé: 

 
1) Hodnocené údaje z nabídek: 

 
Pořadí 
nabídky 

Účastník  Nabídková cena bez DPH Nabídka č.  

1 Bardzák s.r.o. 4 671 695,07 1 

2 ZEPS s.r.o. 6 575 679,27 2 

3 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 7 147 978,27 3 

 
 
 
 
 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html


2) Popis hodnocení údajů z nabídek: 
 
Zadavatel zvolil v zadávací dokumentaci kritérium hodnocení nabídek podle ekonomické 
výhodnosti nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Komise seřadila nabídkové ceny sestupně od nejnižší nabídkové ceny po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou. Hodnotila se nabídková cena bez DPH.  
 

3) Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení: 
 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, která se hodnotila podle nejnižší 
nabídkové ceny. Hodnocení proběhlo v elektronickém nástroj pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK. Váha stanoveného kritéria byla 100%. Způsob výpočtu:  

Počet bodů =
nejlepší hodnota mezi nabídkami

hodnota porovnávané nabídky
𝑥 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 

Komise seřadila nabídkové ceny sestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a nejvyšším počtem bodů byla ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložila společnost Bardzák 
s.r.o. s nabídkovou cenou 4.671.695,07 Kč bez DPH, která získala 100 bodů. Na druhém místě 
v pořadí se umístila nabídka účastníka ZEPS s.r.o. s nabídkovou cenou 6.575.679,27 Kč Bez 
DPH, která získala 71,045 bodů. Na třetím místě v pořadí se umístila nabídka společnosti 
SaM silnice a mosty Děčín a.s. s nabídkovou cenou 7.147.978,27 Kč bez DPH, která získala 
65,357 bodů. 

 
4) Výsledek hodnocení nabídek: 

 
Konečné 
pořadí 
nabídky 

Účastník  Počet bodů 
Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídka č.  

1 Bardzák s.r.o. 100 4 671 695,07 1 

2 ZEPS s.r.o. 71,045 6 575 679,27 2 

3 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 65,357 7 147 978,27 3 

 
Na prvním místě se umístila nabídka společnosti Bardzák s.r.o. s nejnižší nabídkovou cenou 
4.671.695,07 Kč bez DPH. 
 

Zapsal: 

Ing. Miroslav Jeništa 
Administrátor veřejné zakázky  

na základě pověření 

01. 06. 2022 


		2022-06-01T10:36:46+0200
	Ing. Miroslav Jeništa




